RUP PENYEDIA

RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

& PANPA
Fampilkan 10 Bem

MNama Paket
il Belanja Bahan /Makanan dan Minuman Pegawai
2 Bealanja Bzhan /Makanan dan Minuman Pasien
3 Belanja Modal Pengadaan Telewisi/ CCTV
4 Balanja Modal Pengadazn Mesin Pendingin Elekironilc
5 Belanja EHP Radiologi E-Catalog
] Belanjz Obat-Obatan E-Catalog
7 Belanja Bahan Medis Habis Patai (BMHP)MNon E-Catalog
2 Belanja Bahan Medis Habis Patai (BMHPJE-Catatos
9 Belanja BHP Radiclogi Non E-Catalog
10 Belanja Resgen/Bahan Laboratorium PE-ES0

Pagu (Rp)

Metode Pemilihan
Pemyedia

1200.000.000  Dikecuslilan
2.400.000.000  Dikecusliban
J5.000.000  Pengadaan langsung
300.000.000  Penmgadaan Langsung
400,000,000  E-Purchasing
12.500.000.000  E-Purchasing
2500.000.000  Pengadaan Langsung
4500.030.000  E-Purchasing
150.000.000 Pemgadaan Langsung

1300.000.000 Pengadasn Langsung

Sumber
Oana

BLUD

ELUD

ELUD

BLUD

BLUD

BLUD

ELUD

ELUD

ELUD

BLUD

23586723

23526966

23615444

23613859

23630066

23630459

23638989

23644576

23645924

23646166

Cari:

Wakiu Pemilthan

Januany 2020

lanuany 2020

Februany 2020

Februany 2020

January 2020

Januany 2020

January 2020

Jamuarny 2020

Januany 2020

Januany 2020




RUP PENYEDIA

RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

& PA/KPA

Tampillan | 10 |E|amri

MNama Paleet
1t Belanja Reagen/Bahan Laboratoriem PE- Non E-Catalog
T2 Belanja Reagen/Bahan Laboratorium PH-E-Catalog
13 Belanja Resgen PA
14 Belanja Resgen Bank Darsh
i Belanja Perlengkapanperalatan kesshatan/kedokteran/senvice peralatan kesehatan
18 Belanja Reagen/Bahan Hemodialisa
7 Belanja Modal Pengadaan Pompa Air/ Water Heater! Tandon Air
18 Paket Pengadaan Alat Listrik Dan Blektronik
19 Paket Pengadan Alat Tulis Kantor
20 Belanja Modal Penambahan Dan Perbaikban Alst Genset! Panel’ UPSS Lift

Pagu (Rp)

900.000.000
500.000.000
75.000.000
400.000.000
500.000.000
4.500.000.000
100.000.000
250.000.000
500.000.000

200.000.000

Meinde Pemilihan
Pemyedia

Pengadaan Langsung
E-Purchasing

Pengadaan Langsung
Pengadaan Langsung
Pengadaan Langsung
Pengadaan Langsung
Pengadaan Langsung
Pengadaan Langsung
Pengadaan Langsung

Pengadaan Langsung

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

Kode RUP

23646233

23646361

23645450

23645873

23647067

23647152

23711832

23711357

23711985

23712040

Jarnuary 2020
Januany 2020
Januany 2020
Januany 2020
January 2020
Januany 2020
April 2020

Januany 2020
Januany 2020

April 2020




RUP PENYEDIA
RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

& PASKPA

Tampilken| 10 |E| entri Garic
Metode Femiiihan Sanmdy
Mama Paket Pagu (Rp) s m" Kode RUP Weaktu Pemiifihan

21 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih 250.000.000 © Pengadaan Langsung BLUD 23712100 Januany 2020

22 Belanja Perzlatan Rumah Tangga E00.000.000 © Pengadzan Langsung ELUD 23716702 Januarny 2020

23 Belanja Peranghka, Materai Dan Benda Pos Lainmya 15.000.000 « Pengadaan Langsung ELUD 23716749 Januany 2020

24 Belanja Souvenirs dan Onderamata 120000000  Pengadaan Langsung BLUD 37724 June 2020

25 Belanja Laumdny 190.000.000  Pengadaan Langsung ELUD 23713454 February 2020

26 Belanja Banner/Audio vizual/Dokumentasi £0.000.000 ° Pengadaan Langsung ELUD 23719635 Februany 2020

27 Belanja Modal Pengadaan Roll Pack 200.000.000 = Pengadzan Langsung ELUD 23719847 February 2020

28 Bealanja Pengangkutan & Pemusnahan Limbah B2 Medis S0.000.000  Penunjuban Langsung ELUD 2372557 Februany 2020

29 Belanja [as3 iuran/Restrib usi/Tin Rumah Sakat 40000000 Penunjulan Langsung BLUD 2372591 Februany 2020

El Belanja Promosi 100.000.000 ~ Pengadaan Langsung ELUD 237246531 March 2020




RUP PENYEDIA
RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

o PA/KPA

Tampilkan | 10 F| entri Cari:

No i~ MNama Palest Pagu [Rp} i ek :E Kode RUP Wakiu Pemilihan

3 Belanjz Sewa/lomba/DekorasiDokusmentasi 60.000.000  Dikecualikan BLUD 23724761 Februany 2020

32 Belanja Sistem Informasi Keuangan £ SIM RS S0.000.000  Penunjukan Langsung BLLFD 23724887 Feh ruary 2020

33 Belanja Moda! Pengedaan Dispenser 50.000.000 Pengadsan Lamgsung BLUD 23725132 Fetruary 2020
Belanja Modal Pengadaan Alat Alst Kesehatan Mon E-Catslog 850.000.000 Pengadaan Langsung BLUD 23725167 Februany 2020
Belanja Telepon 122000000 Penunjukan Langsung BLUD 23735262 January 2020

38 Belanja Air 35000000  Pengadaan Lamgsung BLUD 23735275 Januany 2020

37 Belanja Listrik 2.450.000.000  Dikecualikan BLUD 23735287 Janusry 2020
Belanja Pengolahan Darsh 4.000.000.000 Penunjuksn Langsung BLUD 23735301 Januany 2020
Belanja Kaca Mata, Alat Bantu Kesehatan dan Alat Bantu Gerak BP]S/ biaya lab_luar {prodia) 450000000  Penunjukan Langsung BLLFD 23735324 January 2020

A0 Belanja Obat-Obatan Non E-Catalog 2000000000 Pengadaan Lamgsung BLUD 23773013 Januarny 2020




RUP PENYEDIA
RSUD DRSOEHADI PRJONEGORO KABSRAGEN

=

& PASKPA

Tampilian| 10 El entri

MNama Palet
41 Belanja Pengisian Tabung Gas/Refil Tabung Pemadam Kebakaran
42 Belanjs Modal Pengadaan Tempat / Alat bermain Anak | Rumah Sakit Ramah Anak)
43 Belanjs Modal Buku Persturan Perundang-undangan
Bl Belanjz Moda! Lin Tekniz Amdal UKL-UPL dan Ijin Lingkungan
45 Belanjs Surst Fabar/Majalah Internst
45 Belanja Fursus-bursus SingiatPelatihan
47 Belanja Sosializasi
43 Belanjz Bimbingan Teknis
43 Belanjs Out Bond

i) Belanja Kegiatan Olah raga

Cari:
Pagu (Rp) m Waidu Permnilhan
210.000.000  Penunjuban Langsung ELUD 23778763 Januany 2020
100.000.000  Pengadazn Langsung ELUD 23778878 May 2020
20.000.000 Pengadaan Langsung BLUD 23779069 June 2020
S00.000.000  Dikecualikan ELUD 23779145 January 2020
75.000.000 Dikecualilan ELUD 23779188 Februany 2020
750.000.000  Dikecualilkan BLUD 23779355 April 2020
70.000.000  Dikecualikan BLUD 23779334 March 2020
40.000.000  Dikecuslikan ELUD 23779353 March 2020
E50.000.000 Pengadazn Langsung ELUD 23779453 Juty 2020
20.000.000 Dikecualilan BLUD 23779607 Januany 2020




RUP PENYEDIA

RS5UD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

Penyedia

Tampilkan | 10 entri

51

57

MNama Paket

Belanjz Modal Pengadaan mesin Cuci/Pengering

Honorarium PenggjarInstrubktur/Nammsumb enTenaga Ahli/Rokhanizwan
Belanja outsourching

Belanja Modal Penambahan dan Perbaikan Alat Instalasi Hydrant

Belanjz Palaian Dinas Harian (PDH)

Belanja Modal Pengsdaan Gardu Tubekel

Belanja Modal Pengadaan Pagar

Belanja Modal Pengedaan Rehab Bangunan / Gedung / Ruang/ Fintu Gerbang
Belanja Pemeliharaan GedungRuang

Belanja Makanan dan Minuman Tamo

Pagu (Rp}

250.000.000

45.000.000

2.350.000.000

150.000.000

Z200.000:000

140.000.000

647.200.000

226226119

500.000.000

10.000.000

Metode Pemifiian
Pempedia

Pengadaan Langsung
Dikacualitan
Penunjuk=n Langsung
Penunjukan Langsung
Penunjubzan Langsung
Penunjukan Langsung
Penunjuk=n Langsung
Penunjuk=n Langsung
Penunjukan Langsung

Fengadaan Langsung

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

Kide RUP

23773784

23779907

23828314

23828955

23828983

23825047

23823083

23829133

23829173

23829235

Waktu Pemiiian

Juby 2020
Januany 2020
Januany 2020
Feb ruany 2020
Fab ruany 2020
Februany 2020
Februany 2020
Feb ruany 2020
Feb ruany 2020

Feb ruany 2020




RUP PENYEDIA
RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

o [

& PAEPA
Tampilkan | 10 entri

MNama Palet

B Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Belanja Perbaikan Berat Kendarsan Bermotor
Belanja Bahan Bakar Minyak!Gas dan Pelumas
Belanja Pengeantian Subku Cadamg
Belanja jasa Service
BS Belanja Cetak Pelayanan (Rekam Medis)
&7 Belanja Cetak Administrasi Umum
Belanja Modal Pengadaan Papan Pengumuman' Papan Nama
Belanjz Modal pengadaan Gudang Perdengkapan

Belanja Bahan Perlengkapan,Peralaian Gedung/KantorTaman

Memda Pamilihan
Penyedia

Pagu (Rp.)

100.000.000  Pengadsan Langsung
E0.000.000  Pengadaan Langsung

225.000.000 Dikecualikan
200000000  Pengadaan Langsung

350.000.000  Dakecualikan
10000000 Penunjuban Langsung

100.000.000  Dikecualikan
50.000.000  Pengadsan Langsung

S55.000.000  Penunjulan Langsung

200.000.000  Pengadaan Langsung

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

ELUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BELUD

Kode RUP

23879268

23829316

23879384

23879424

23829483

238795933

23820973

23830087

23330162

23830312

Wialoy Pemnilihan

Februarny 2020

Februany 2020

Febneary 2020

Februany 2020

February 2020

Februeany 2020

January 2020

June 2020

April 2020

February 2020




RUP PENYEDIA
RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

Tampilkan | 10 entri Cariz

Mama Paket Pagu (Rp) ' i —— ::’ Vitaktu Pemiiban
Fil Belanja Bshan Baku Bangunan 325.000.000 Pengadaan Langsung ELUD 23830355 February 2020
72 Belanja Sukw Cadang Alat Berav'Benghel 220.000.000 Pengzdaan Langsung BLUD 23830412 Barch 2020
FE] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 20.000.000  Dikecuafilan BLUD 23530458 January 2020
74 Belanja Pemeliharazan GedungRuang 500000000 Penumjukan Langsung BLUE 2IE30537 Februany 2020
75 Belanja Pengzandaan 150.000.000  Pengadaan Langsung BLUD 23830653 February 2020
76 Belanja Paket/Pengiriman Surat Kilat Khusus 75000000 Dikecualilan BLUD: 23830627 March 2020
Belanja Linen/Periengkapan Ruang pasien 750.000.000  Dikecualilan BLUD 23830850 February 2020
78 Belanja Perubzhan Perda / Perbub 10.000.000  Dikecualikan BLUD 23830968 June 2020
3 Belanja Seleksi Pegawai BLUD 100.000.000  Dikecualilan BLUD 23830996 Juby 2020

20 Belanja Modal Pengadaan Ruang MOR 347.000.000  Pengadaan Langsung BLUD 2383289 March 2020




RUP PENYEDIA
RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

=

a1 Belanja Survei Akreditasi /£ Verifikasi Akrediasi 300.000.000 Dikecualian BLUD 23832493 Juby 2020
Belanja Modal Pengadaan Ruang Aster 157.000.000  Pengadaan Langsung BLUD 23832573 Jume Z020
Eelanja HUTY Peresmian Gedung 150.000.000 Pengadaan Langsung BLUD 23832653 Juby 2020
Belanja Modai Pengadaan Counter Perawatan/Counter apotik/Administrasi 150.000.000  Pengadaan Langsung BLUD 23832833 March 2020
Belanja Modal Pengadaan Kipas Angin, Exhaust Fan 20.000.000  Pengadaan Langsung BLUD 23832876 February 2020

26 Belanja Modal Pengadaan KubasHulkas Obat FE.OOD000  Pengadaan Langsung BLUD 23837924 April 2020

87 Belanja Kalib rasif Sertifikasi Alat Kasehatan 300.000.000 Pengadaan Langsung BLUD 23833536 Juby 2020
Belanja Modal Pengadaan Penambahan dan Perbaikan Alat Incenerstor 250.500.000 Pengadaan Langsung BLUD 23837308 August 2020
Belanja Perhitungan Unit Cost 150.000.000  Penunjukan Langsung BLUD 23838031 April 2020

Belanja Modal Pengadaan Almari 250.000.000 Pengadaan Langsung BLUD 238946271 March 2020




RUP PENYEDIA
RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

& PAJKPA

Tampilkan| 10 |v | enri Cari:
= Metode Pemilian Scmber

No MNama Palet Pagu (Rp.) ek Do Kode RLIP Wiakiu Pemilihan

91 Belanja Moda! Pengadazn Peralatan Kerjal Rumah Tanges 1500000000  Pengadaan Langsung BLUD 235946658 Februany 2020

92 Belanja Modal Pengadaan Meja Kursi Kerja 150.000.000 Pengadaan Langsung BLUD 23947004 February 2020

93 Premi Asuransi Gedung Bertinghat 125000000 Pengadaan Langsung BLUD 23348033 February 2020
Premi Asuransi Dokrer 120.000.000 Pengsdsan Langsung BLUD 23548141 Februany 2020
Premi Asuransi Mon PNS A50.000.000 Pengadaan Langsung ELUD 23545452 February 2020

96 Belanja Audit Akuntan Publik E0.000.000  Pengadaan Langsung BLUD 23951336 February 2020

97 Belanja kawat £ faksimil / internet 100.000.030  Pengadaan Langsung BLUD 233E5303 February 2020
Belanja [asa Senvice Printer/Komputer/Laprop 50.000.000 Pengadaan Langsung BLUD 23585590 Februany 2020
Belanja Modal Pengadsan Saluran Air di Parkir 347.000.000 Pengadaan Langsung BLUD 23985697 March 2020

100 Belanja Modal! Pengadaan Pembangunan Selasar Maspd Asy- Syifa RSUD 1E5.000.000  Pengadaan Langsung BLLD 239E5818 March 2020




RUP PENYEDIA

R5UD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

& PAKPA

Tampilkan | 10 |v | entri

No = Mama Palet

101 Belanja Moda! Pengadaan Alat Alat Kesehatan E-Catalog

102 Bslanja Modal Pengadaan Peralatan Komputer PC

103 Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kelenghkapan Komputer

104 Belanja Suku Cadang Printer/Komputer/Laptop

105 Belanjs Modal Pengadaan Perslatan Printer

106 Belanjz Modal Pengadasn Peralatan Laptop

107 Belanja Handsrub dan Handwash

108 Belanjs Modal Peralatan dan Mesin- Pengadaan Alat Kedokteran

109 Belanja Pengawasan Pembangunan Area Parkir/Paolildinik VIP Ruang Rawat Inap VIP dan Super VIP

110 Belamja Perencanaan Pembangunan Area Parkar/Polikdinik VIP Ruang Rawat Inap VIP dan Super VIP

Pagu (Rp)

1.200.000.000

625.000.000

995.000.000

125.000.000

200.0:00.000

360.000.000

300.000.000

15.430.750.000

350.000.000

S00.000.000

Metnpde Pemifihan
Pemyedia

E-Purchasing
E-Purchasing
E-Purchasing
Pengadaan Langsung
E-Purchasing
E-Purchasing
E-Purchasing
E-Purchasing
Pengadaan Langsung

Pengadaan Langsung

BLUD

BLUD:

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

BLUD

APED

BLUD

BLUD

Knde RUP

25120507

25353537

25390813

253008322

25350823

25475805

25426907

25533754

25645135

25649142

Februany 2020
Februany 2020
Fehruany 2020
Fehruany 2020
February 2020
Februany 2020
Januarny 2020
January 2020
April 2020

Februsany 2020




RUP PENYEDIA
RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

& PAYKPA

Tamplll:an i0 _l entri Cari:
Belarja Modal Pengadaan Pembangunan Area ParkinPol#dinik VIF Ruang Rzwat Inap VIP dan Super VIP 35.000.000.000 Tender 25658005 April 2020

112 Belanja Implant 2500000000 E-Purchasing ELUD 25658369 January 2020




RUP SWAKELOLA
RSUD DRSOEHADI PRIJONEGORO KABSRAGEN

Swakelola

Tampilkan

10 “¢ | entri

Belanja |a=a Perawaman Pengobatan

Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD RSUD
Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan

Honorarivm Pengguna Anggaran, Pejabat Penatawsahaan
Keuangan Pejabat Pembust Komitmen, Pejabat Pengelols Teknis
Kegiatan Verifikasi 5P, Bendahara Pengeluaran { Panitia Pelaksana
Kegiatan/Pengelola Kegiatan )

Honorarium Panitia Pengadaan /Pejabat Pengadaan Barang dan [asa,
Pengeurus Barang dan Penggurus Barang Pembantu, PPHP

Honorarium Dewan Pengawas/Pelindung/Pembina

Honorariem Pegawai Mon PRS S Tidak Tetap

Honor Pembimbing Dokter Co Ass/Perawat/fkbid RS. Tipe B Pendidikan
Honorarium Tambahan Penghasilan Resiko Karja

Upsh Tenaga kerja

Belzanja Jaza Perawatan Pengobaan

Honoranum Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD RSUD

Honorarium Pelaksana Teknis Kegistan

Honorarium Pengguna Anggaran, Pejah at Penatausahaan Keuangan, Pejabat Pembuat Komitmen Pejshat

Fengelola Teknis Megiatan Verifikasi 5P, Bendahara Pengeluaran | Panitia Pelak=sana Kegistan/Pengelolz
¥egiatan )

Honorarnium Panitia Pengadaan /Pejabat Pengadaan Barang dan Jass, Penggurus Barang dan Pengeurus
Barang Pembantu, PPHP

Honorarium Dewan Pengawas/Pelindung/Pembina

Honorarum Pegavai Mon PS5/ Tidak Tetap

Honor Pembimbing Dobzer Co Ass/PerawarfAkbid RS Tipe B Pendidilan

Honorarium Tambahan Penghasilan Resiko Kerja

Upsh Tenaga Kerja

0. 706.0:00.000

56000000

&0.000.000

167000000

51.000.000

300000000

6.970.000.000

350.000.000

3.854.000.000

1.100.000.000

BLUD
BLUD
BLUD

BLUD

BLUD

BLUD
BLUD
BLUD

ELUD

22550875
22555880
22550885

22559886

225559892

22559502
22559913
22559918

22559922

22559933 .

Januarny 2020
Januany 2020
January 2020

Januany 2020

January 2020

Januany 2020
Januany 2020
Januany 2020
Januany 2020

Januany 2020




11

12

13

14

16

Uang PiketLembur

Belanja Jasa Sosial

Belanja Peralanan Dinas Dalam Daerah
Belanjz Perjalanan Dinas Luar Dasrzh
Belanjs Kedaruratan dan kebencanaan

Belanja Modal Pendampingan Bangunan /alkes DAK/alkes DEHCT/ alkes
PROP/BLUD

Uzng Piket/Lembur

Belanja |asa Sosial

Beizanja Perjalanan Dinas Oalam Dizerah
Betanja Perjalanan Dinas Lusr Daerah
Betanja Kedaruratan dan Kebencanaan

Betanja Modal Pepdampingan Bangunan

falkes DK/ alkes DEHCT/alkes PROP/ELUD

92.000.000

85.000.000

65.000.000

400.000.000

20.000.000

S0.000.000

ELUD

BLUD

BLUD

ELUD

ELUD

BLUD

22559940

22559946

22631297

22631308

22638454

22638631

Januany 2020
Januany 2020
Januany 2020
Januany 2020
Januany 2020

Februany 2020




